



INSTITUCION CONSOLIDADA

Data de Referencia: 30/09/2018

LIQUIDACIÓN DO ORZAMENTO DE INGRESOS I.- LIQUIDACIÓN DO ESTADO DE INGRESOS

C.CONC.	DESCRIPCIÓN	MODIFICACIÓN DE PREVISIONS			DEREITOS RECOÑECIDOS NETOS PARCIAIS	RECAUDACIÓN NETA	% DR sobre PREV. DEF	% I sobre DR
		PREVISIONS INICIAIS	MODIFICS.	PREVISIONS DEFINITIVAS				
1	Impuestos directos.	107.973.311,88	0,00	107.973.311,88	106.724.676,34	27.136.668,95	98,84%	25,43%
2	Impuestos indirectos.	8.435.311,27	0,00	8.435.311,27	6.771.187,22	6.743.158,54	80,27%	99,59%
3	Tasas, precios públicos y otros ingresos.	39.812.438,63	157.021,75	39.969.460,38	36.387.345,36	20.871.841,41	91,04%	57,36%
4	Transferencia corrientes.	75.402.392,60	2.822.898,83	78.225.291,43	55.380.974,62	55.380.974,62	70,80%	100,00%
5	Ingresos patrimoniales.	2.403.000,00	41.571,82	2.444.571,82	1.509.713,42	1.143.190,29	61,76%	75,72%
6	Enajenación de inversiones reales.	3.300.000,00	625.336,62	3.925.336,62	3.251.336,62	3.251.336,62	82,83%	100,00%
7	Transferencias de capital.	18.545.241,76	0,00	18.545.241,76	550.113,37	550.113,37	2,97%	100,00%
8	Activos financieros.	671.000,00	38.429.630,16	39.100.630,16	346.500,00	53.187,50	51,64%	15,35%
	Total Xen.:	256.542.696,14	42.076.459,18	298.619.155,32	210.921.846,95	115.130.471,30	81,06%	54,58%

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PPTO DE INGRESOS

